
UCHWAŁA NR XXXIV/276/13
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 2 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2013r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594) art. 121 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 
152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 
178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548) oraz art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012r. poz. 1456, 
poz. 1530, poz. 1548) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 6310 o kwotę 6.000 
zł - dotację celową na realizację zadań zleconych. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 6050 o kwotę 
22.252 zł - wydatki inwestycyjne zadań własnych. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.252 zł, z tego: 

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 15.000 zł - wydatki inwestycyjne zadań 
własnych, 

2) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 12.000 zł, w tym: 

a) rozdz. 85203 § 6050 o kwotę 6.000 zł - wydatki inwestycyjne zadań zleconych; 

b) rozdz. 85203 § 6050 o kwotę 6.000 zł - wydatki inwestycyjne zadań własnych,

3) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 1.252 zł - wydatki 
inwestycyjne zadań własnych. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2013r. do uchwały Nr 
XXXIII/267/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 czerwca 2013r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2013r., który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 41.046.251 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 33.888.563 zł; 

b) dochody majątkowe 7.157.688 zł, 

2) Wydatki ogółem 43.894.148 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 33.370.571 zł; 

b) wydatki majątkowe 10.523.577 zł, 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2.847.897 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na realizację zadań inwestycyjnych, 

4) wolne środki w kwocie 513.872 zł oraz planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczkę w kwocie 
2.715.692 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

Id: 18F7EF15-69C6-4941-B1D9-D37BA68FC449. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 18F7EF15-69C6-4941-B1D9-D37BA68FC449. Podpisany Strona 2



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C 49 119

A 100 000

B

C

A 306 000

B

C

6050

2685 270000 154521160095
6057/

6059

Wdrażanie usług elektronicznych dla ludności6050

25800

74 000

1077800 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

71815 90985

0

0

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

952000

00

5

4 600

6050

Lp. Dział §Rozdz.

2 600

750

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

162800

750

Budowa drogi gminnej Masie60016

Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych
123119

75023

Łączne koszty 

finansowe

31748

Rozbudowa budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mońkach

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

750236

8

7

852

801

85203

80101 1077800
Budowa Sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 

2 w Mońkach
6050

31748

123119

5000

System bezpieczeństwa i komunikacji elektronicznej 

dla podniesienia warunków życia społeczności 

przygranicznej LT-PL/087

1817896

162800

1817896

31748

612000 612000 26000

Urząd Miejski 

w Mońkach

0280 000

Urząd Miejski 

w Mońkach

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 r. 

10

6050

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody własne 

jst

Rok budżetowy 

2013 

Planowane wydatki

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

3 600 60095 6050

Budowa szerokopasmowej sieci dystrybucji z 

publicznymi punktami dostępu do Internetu na terenie 

gmin: Mońki, Knyszyn, Goniądz, Jaświły

5000

561200Budowa drogi gminnej Dziękonie

0

0

5000

21288 539 912561200 01 600 605060016

Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/276/13

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 2 sierpnia 2013 r.

Id: 18F7EF15-69C6-4941-B1D9-D37BA68FC449. Podpisany Strona 3



Lp. Dział §Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)
Łączne koszty 

finansowe
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody własne 

jst

Rok budżetowy 

2013 

Planowane wydatki

A

B

C

A

B

C

A

B

C 648 000

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

15000 15000

Budowa kolektorów słonecznych na terenie gm. 

Mońki

0
Urząd Miejski 

w Mońkach

2847897

15 600 60016 6050
Przebudowa ulic osiedla Zachód - etap I ul. Witosa i 

Wyszyńskiego - dokumentacja
15000 0

409692

50000

2163000

9424777

2360000

375714

51000

150 000

400 000

1547000

1103119

1730000

13856

045 000
Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

5064069

Urząd Miejski 

w Mońkach
375714

51000

120000

0

241 858

51000

9424777OGÓŁEM

6057/

6059

6057 

/6059

6057/

6059

900

92109921

900

Budowa budynku świetlicy wiejskiej z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Przytulanka gm. Mońki

6050

Oświetlenie uliczne

90095

11

13

14

921

9

12

90015900

10

Budowa MEDIATEKI w Mońkach - dokumentacja

90095

92116

6050

Racjonalizacja gospodarki wodno- ściekowej Miasta i 

Gminy Mońki
330002163000

0

15000

50000

2360000
Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

5000

18500 18500 18500 00921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rybaki 

gm. Mońki

Strona 2
Id: 18F7EF15-69C6-4941-B1D9-D37BA68FC449. Podpisany Strona 4




